
各位  

第 37 回レーザセンシングシンポジウム  

実⾏委員⻑ 千葉⼤学 椎名達雄  

 

第 37 回レーザセンシングシンポジウムにおける 

広告掲載および展⽰会場ご利⽤のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はレーザセンシングシンポジウムの開催
につきまして深いご理解とご協⼒をいただきまして厚く御礼申し上げます。  

さて、今年も平成 31 年 9 ⽉ 5 ⽇から 2 ⽇間の⽇程で第 37 回レーザセンシングシンポジウム 
(ホームページ http://laser-sensing.jp/lss37/)を千葉市において開催する運びとなりました。つきまして
は、本シンポジウムの趣旨にご賛同のうえ、プログラムへの貴社の広告掲載、およびシンポジウム展⽰
会場における貴社の展⽰をご依頼したく、ご案内させていただきます。なお、これまで本シンポジウム
を主催して参りましたレーザ・レーダ研究会は、 平成 30 年 4 ⽉ 1 ⽇をもって「レーザセンシング
学会」と改称致しております。  

ぜひとも本シンポジウムにご⽀援を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 
 敬具  

 

記 

協賛して頂いた場合、協賛企業として第 37 回レーザセンシングシンポジウムのホームページにバナー
を掲載し、貴社のホームページにリンクを張らせて頂きます。  
u 協賛⾦額 

• プログラム・予稿集広告掲載料は、 1 ページ当たり 20,000 円(予稿集 1 冊を進呈) 広告原稿
形態は、通常の学会論⽂誌広告原稿に準拠します(印刷は⽩⿊です)。 平成 31 年 8 ⽉ 2 ⽇
(⾦)までにご⼊稿をお願い致します。  

• 展⽰場利⽤料 : 1 ブースあたり 30,000 円(参加費 1 名分無料・予稿集込み) 展⽰ブースの⼤き
さは 180 cm × 90 cm を予定しています。  

• なお、賛助会員になられ、２⼝以上の会費を納⼊いただきますと、広告掲載料ならびに展⽰場
利⽤料が半額となりますので、是⾮⼊会をご検討ください。 

u 送⾦⽅法  
• ゆうちょ銀⾏ 総合⼝座 記号・番号 10690-55777721 

⼝座名義 レーザセンシングシンポジウム実⾏委員会(読み:レーザセンシングシ  
ンポジウムジッコウイインカイ)  

• 他⾦融機関から振り込みの場合には次の内容をご指定ください。  
店名〇六⼋(ゼロロクハチ) 店番 068 普通預⾦ ⼝座番号 5577772(7 桁)  

u 問い合わせ先  
千葉⼤学 ⼤学院⼯学研究院 椎名達雄  
〒263-8522 千葉市稲⽑区弥⽣町 1-33   
TEL043-290-3470  e-mail : lss-exe@laser-sensing.jp  


